
Protokoll
Bezirksmeisterschaften Nahe 2018

am 22.04.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Rheinland e.V. - Bezirk Nahe
Ausrichter: SFC Nahetal 05 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 22.04.2018, 20:34:40 Uhr

Schwimmbadadresse
Hallenbad
Kilianstr. 9

55543 Bad Kreuznach
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Idarer TV 3614  14/  4  45/  0  31/  0   76/   0
SFC Nahetal 05 6072  13/ 17  60/  2  58/  0  118/   2
SFG Bernkastel-Kues 5123   3/  3   9/  0   5/  0   14/   0
TV 1848 Oberstein 3648   5/  7  18/  0  14/  0   32/   0
VfL 1848 Bad Kreuznach 3657  10/  7  23/  2  27/  0   50/   2
VfR Simmern 3659  43/ 21 125/  4 123/  0  248/   4
Gesamt für den Verband   88/  59  280/  8  258/  0  538/  8

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    2/  0    3/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   88/  60  281/  8  260/  0  541/  8
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Abschnitt 1 - Sonntag 22.04.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter Andrea Graf Idarer TV
Schiedsrichter Tobias Petry TV 1848 Oberstein
Starter Dino Scheiber VfR Simmern
Schwimmrichter 1 Peter Mayer VfR Simmern
Sprecher 1 Simone Ackermann SFC Nahetal 05
Sprecher 2 Denise Pytel SFC Nahetal 05
Auswerter 1 Andreas Wiesner SFC Nahetal 05
Protokollführer Constantin Keitel SFC Nahetal 05
Zeitmessung Christian Born SFC Nahetal 05

Zielgericht
Zielrichterobmann Jutta Weinz TV 1848 Oberstein
Zielrichter 1 Jutta Weinz TV 1848 Oberstein
Zielrichter 2 Stefan Ritter VfL 1848 Bad Kreuznach
Zielrichter 3 Thomas Schlich VfR Simmern

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Martin Meurisch VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Jörn Krause SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 2 Kai Sonnet VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 3 Susanne Reichardt Idarer TV
Zeitnehmer Bahn 4 Lisa Gerstenschläger TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 5 Martin Raber TV 1848 Oberstein

Wendegericht
Wenderichter Obmann Jens Hoffmann VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 1 Jens Hoffmann VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 2 Helene Schneider Idarer TV
Wenderichter Bahn 3 Helene Schneider Idarer TV
Wenderichter Bahn 4 Ina Metzen SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 5 Ina Metzen SFC Nahetal 05

Hospitanzen
ZR z.A. Moritz Engel TV 1848 Oberstein
SR z.A. Sandra Trapp VfR Simmern



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Bezirksmeisterschaften Nahe 2018 SFC Nahetal 05

www.sfc-nahetal.de Seite 3

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich - Masters
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 9 - 50m Delphinbeine weiblich
Wettkampf 10 - 50m Delphinbeine männlich
Wettkampf 11 - 50m Rückenbeine weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rückenbeine männlich
Wettkampf 13 - 50m Brustbeine weiblich
Wettkampf 14 - 50m Brustbeine männlich
Wettkampf 15 - 50m Kraulbeine weiblich
Wettkampf 16 - 50m Kraulbeine männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 29 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 02:29,73 72

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hannah Takar 2008 VfR Simmern 02:10,19 109
2. Smilla Bertram 2008 VfR Simmern 02:10,60 108
3. Ceren Sor 2008 VfR Simmern 02:12,75 103
4. Finja Luchina Schütz 2008 Idarer TV 02:13,39 102
5. Milena Zimbelmann 2008 Idarer TV 02:19,90 88
6. Paula Eli 2008 Idarer TV 02:33,79 66

nicht am Start
Malin Schlich 2008 VfR Simmern

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sarina Westhöfer 2007 SFC Nahetal 01:49,29 185
2. Lisa Würtz 2007 VfR Simmern 01:57,74 148
3. Felicia Paulus 2007 Idarer TV 02:10,43 109
4. Johanna Philippi 2007 TV Oberstein 02:19,24 89
5. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 02:26,74 76
6. Rosalina Sauerbrey 2007 SFC Nahetal 02:28,26 74
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noch Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007

disqualifiziert
Jule Bender 2007 VfR Simmern

Die Schwimmerin hat bei der 3.-ten Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:18

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mia Vogt 2006 VfR Simmern 01:28,69 347
2. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:40,58 238
3. Emily Potts 2006 Idarer TV 01:48,73 188
4. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 01:49,68 183
5. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 01:50,84 178
6. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 01:53,57 165
7. Aleyna Kiraz 2006 VfR Simmern 01:54,00 163
8. Katharina Wilhelm 2006 Idarer TV 02:00,65 138
9. Ricarda Fuchs 2006 Idarer TV 02:02,13 133

disqualifiziert
Natalie Böhm 2006 VfR Simmern

Die Schwimmerin hat nach dem Start Kraulbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:36,82 267
2. Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV 01:39,73 244
3. Jana Schneider 2005 Idarer TV 01:41,96 228
4. Annika Hellwig 2005 TV Oberstein 01:48,05 192

nicht am Start
Helina Mariam Besha 2005 VfR Simmern

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:37,51 261
2. Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 01:47,42 195
3. Selin Sor 2004 VfR Simmern 01:58,43 145

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Laura Gregori 2003 VfR Simmern 01:31,77 313
2. Mara Bergmans 2003 VfL Kreuznach 01:34,72 285
3. Anna Scharnow 2003 SFC Nahetal 01:44,91 210

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Carina Schulte-Langforth 2002 VfR Simmern 01:25,86 383
2. Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:29,56 337
3. Lisa Stening 2002 VfL Kreuznach 01:33,58 295
4. Carolina Cristina 2002 SFC Nahetal 01:41,04 235
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noch Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 01:33,80 293

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Julia Gregori 2000 VfR Simmern 01:23,90 410

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kimberly Scheiber 1999 VfR Simmern 01:16,76 536
2. Julia Gregori 2000 VfR Simmern 01:23,90 410
3. Carina Schulte-Langforth 2002 VfR Simmern 01:25,86 383
4. Mia Vogt 2006 VfR Simmern 01:28,69 347
5. Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:29,56 337
6. Laura Gregori 2003 VfR Simmern 01:31,77 313
7. Lisa Stening 2002 VfL Kreuznach 01:33,58 295
8. Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 01:33,80 293
9. Mara Bergmans 2003 VfL Kreuznach 01:34,72 285
10. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:36,82 267
11. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:37,51 261
12. Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV 01:39,73 244
13. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:40,58 238
14. Carolina Cristina 2002 SFC Nahetal 01:41,04 235
15. Jana Schneider 2005 Idarer TV 01:41,96 228
16. Anna Scharnow 2003 SFC Nahetal 01:44,91 210
17. Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 01:47,42 195
18. Annika Hellwig 2005 TV Oberstein 01:48,05 192
19. Emily Potts 2006 Idarer TV 01:48,73 188
20. Sarina Westhöfer 2007 SFC Nahetal 01:49,29 185
21. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 01:49,68 183
22. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 01:50,84 178
23. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 01:53,57 165
24. Aleyna Kiraz 2006 VfR Simmern 01:54,00 163
25. Lisa Würtz 2007 VfR Simmern 01:57,74 148
26. Selin Sor 2004 VfR Simmern 01:58,43 145
27. Katharina Wilhelm 2006 Idarer TV 02:00,65 138
28. Ricarda Fuchs 2006 Idarer TV 02:02,13 133
29. Hannah Takar 2008 VfR Simmern 02:10,19 109
30. Felicia Paulus 2007 Idarer TV 02:10,43 109
31. Smilla Bertram 2008 VfR Simmern 02:10,60 108
32. Ceren Sor 2008 VfR Simmern 02:12,75 103
33. Finja Luchina Schütz 2008 Idarer TV 02:13,39 102
34. Johanna Philippi 2007 TV Oberstein 02:19,24 89
35. Milena Zimbelmann 2008 Idarer TV 02:19,90 88
36. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 02:26,74 76
37. Rosalina Sauerbrey 2007 SFC Nahetal 02:28,26 74
38. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 02:29,73 72
39. Paula Eli 2008 Idarer TV 02:33,79 66
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Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Til Sonnet 2009 VfR Simmern 02:12,50 73
2. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 02:28,44 52

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Anton Ackermann 2008 SFC Nahetal 02:20,23 62
2. Niclas Berg 2008 VfR Simmern 02:29,39 51

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 01:59,49 100
2. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 02:12,94 73
3. Samuel Schneider 2007 Idarer TV 02:13,95 71

disqualifiziert
Kyrill Kunz 2007 SFC Nahetal

Der Schwimmer führte nach dem Start mehrere Kraulbeinbewegungen aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timothé Saulius Ngahan 2006 SFC Nahetal 02:03,23 91
2. Nico Grafe 2006 VfR Simmern 02:07,18 83

nicht am Start
Jaron Heck 2006 VfR Simmern

disqualifiziert
Fynn Schuler 2006 VfL Kreuznach

Der Schwimmer hat bei der 75m-Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:39,72 173
2. Jan Schuler 2005 Idarer TV 01:48,80 133

nicht am Start
Julian Lennart Paul 2005 VfR Simmern
Kevin Schwinn 2005 VfR Simmern

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ali Nikkhah 2004 SFC Nahetal 01:32,15 219
2. Lorenzo Prencipe 2004 VfL Kreuznach 01:50,64 126
3. Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 01:58,34 103

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yerwand Tiraturyan 2003 SFC Nahetal 01:31,81 222
2. Lukas Müller 2003 VfR Simmern 01:47,69 137
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2002

nicht am Start
Erik Dalinger 2002 Idarer TV

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Yerwand Tiraturyan 2003 SFC Nahetal 01:31,81 222
2. Ali Nikkhah 2004 SFC Nahetal 01:32,15 219
3. Konstantin Ivanov 1987 VfL Kreuznach 01:33,94 207
4. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:39,72 173
5. Lukas Müller 2003 VfR Simmern 01:47,69 137
6. Jan Schuler 2005 Idarer TV 01:48,80 133
7. Lorenzo Prencipe 2004 VfL Kreuznach 01:50,64 126
8. Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 01:58,34 103
9. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 01:59,49 100
10. Timothé Saulius Ngahan 2006 SFC Nahetal 02:03,23 91
11. Nico Grafe 2006 VfR Simmern 02:07,18 83
12. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 02:12,50 73
13. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 02:12,94 73
14. Samuel Schneider 2007 Idarer TV 02:13,95 71
15. Anton Ackermann 2008 SFC Nahetal 02:20,23 62
16. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 02:28,44 52
17. Niclas Berg 2008 VfR Simmern 02:29,39 51

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 20 SFC Nahetal 01:31,01 469

AK 35
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Melanie Valerius 1981/AK 35 SFG Bernkastel-Kues 01:41,62 324

AK 45

nicht am Start
Eszter Takar 1973/AK 45 VfR Simmern

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Ilka Hake 1967/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 01:47,67 413

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich - Masters
AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Joachim Steil 1970/AK 45 VfR Simmern 01:45,12 248

disqualifiziert
Hendrik Weinz 1971/AK 45 TV Oberstein

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43
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noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich - Masters
AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Kai-Uwe Pflügl 1968/AK 50 SFC Nahetal 01:34,23 402
2. Udo Valerius 1964/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 01:46,43 279
3. Andreas Glesius 1968/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 01:58,39 202

AK 55
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Günther Brod 1959/AK 55 SSG Saar Max Ritter 01:42,95 289

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Kathleen Grafe 2009 VfR Simmern 00:58,71 83
2. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:15,56 39

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:59,52 80

nicht am Start
Matilda Suzanne Ngahan 2008 SFC Nahetal

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Orth 2007 TV Oberstein 00:51,52 123
2. Tabea Müller 2007 VfR Simmern 00:56,09 95

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:40,06 263
2. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:40,97 245

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:42,04 227

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Natascha Steil 2004 VfR Simmern 00:41,40 238

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophie Peifer 2002 VfR Simmern 00:35,15 389
2. Kerstin Siedler 2002 VfR Simmern 00:35,46 379
3. Laura Krause 2002 SFC Nahetal 00:48,71 146

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 00:36,95 335
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 00:40,33 257

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Sophie Peifer 2002 VfR Simmern 00:35,15 389
2. Kerstin Siedler 2002 VfR Simmern 00:35,46 379
3. Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 00:36,95 335
4. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:40,06 263
5. Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 00:40,33 257
6. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:40,97 245
7. Natascha Steil 2004 VfR Simmern 00:41,40 238
8. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:42,04 227
9. Frederike Kuhn 1999 VfR Simmern 00:42,31 223
10. Laura Krause 2002 SFC Nahetal 00:48,71 146
11. Anna Orth 2007 TV Oberstein 00:51,52 123
12. Tabea Müller 2007 VfR Simmern 00:56,09 95
13. Kathleen Grafe 2009 VfR Simmern 00:58,71 83
14. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:59,52 80
15. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:15,56 39

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 00:52,48 75
2. David Schäfer 2009 SFC Nahetal 00:59,64 51
3. Mattis Steffen 2009 VfR Simmern 01:24,99 17

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Kimi Hartmann 2008 TV Oberstein 01:02,95 43
2. Jacob Schmid 2008 SFC Nahetal 01:04,33 41

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Janne Weinz 2007 TV Oberstein 00:50,44 85
2. Samuel Felz 2007 SFC Nahetal 01:02,65 44

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 00:42,06 147
2. Livius Metzen 2006 SFC Nahetal 00:52,15 77

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonas Schlich 2005 VfR Simmern 00:44,33 125
2. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 00:45,64 115
3. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 00:51,95 78
4. Dominik Hauch 2005 SFC Nahetal 00:53,57 71
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 00:38,24 196

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 00:38,24 196
2. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 00:42,06 147
3. Jonas Schlich 2005 VfR Simmern 00:44,33 125
4. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 00:45,64 115
5. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 00:50,44 85
6. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 00:51,95 78
7. Livius Metzen 2006 SFC Nahetal 00:52,15 77
8. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 00:52,48 75
9. Dominik Hauch 2005 SFC Nahetal 00:53,57 71
10. David Schäfer 2009 SFC Nahetal 00:59,64 51
11. Samuel Felz 2007 SFC Nahetal 01:02,65 44
12. Kimi Hartmann 2008 TV Oberstein 01:02,95 43
13. Jacob Schmid 2008 SFC Nahetal 01:04,33 41
14. Mattis Steffen 2009 VfR Simmern 01:24,99 17

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 20 SFC Nahetal 00:38,26 448

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Nina Bast 1993/AK 25 SFC Nahetal 00:36,26 546

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich - Masters
AK 40
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Andreas Würtz 1977/AK 40 VfR Simmern 00:37,11 391

AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Joachim Steil 1970/AK 45 VfR Simmern 00:45,28 233

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Kai-Uwe Pflügl 1968/AK 50 SFC Nahetal 00:46,73 245

AK 70
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Manfred Karliczek 1945/AK 70 VfR Simmern 00:52,00 296
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Wettkampf 9 - 50m Delphinbeine weiblich
Jahrgang 2009

disqualifiziert
Selena Born 2009 SFC Nahetal

Die Schwimmerin hat das Brett auf der Schwimmstrecke nicht immer mit 2 Händen
gehalten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:13

Wettkampf 10 - 50m Delphinbeine männlich

Wettkampf 11 - 50m Rückenbeine weiblich
Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 01:22,98

Wettkampf 12 - 50m Rückenbeine männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mattis Steffen 2009 VfR Simmern 01:41,75

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Felix Pauli 2006 VfR Simmern 01:13,73

Wettkampf 13 - 50m Brustbeine weiblich
Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Finja-Larissa Engel 2010 Idarer TV 01:15,27

Jahrgang 2009

disqualifiziert
Annalena Zehmke 2009 Idarer TV

Die Schwimmerin hatte nicht dauerhaft beide Hände am Brett.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15
Ilayda Kiraz 2009 VfR Simmern

Die Schwimmerin hat auf der Schwimmstrecke das Brett nicht immer mit beiden
Händen festgehalten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Finja Luchina Schütz 2008 Idarer TV 01:09,50
2. Hannah Takar 2008 VfR Simmern 01:12,81
3. Milena Zimbelmann 2008 Idarer TV 01:14,43
4. Paula Eli 2008 Idarer TV 01:16,90

nicht am Start
Malin Schlich 2008 VfR Simmern
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noch Wettkampf 13 - 50m Brustbeine weiblich
noch Jahrgang 2008

disqualifiziert
Anastasia Colit 2008 VfL Kreuznach

Die Schwimmerin hat auf der Schwimmstrecke nicht immer das Brett mit beiden
Händen festgehalten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sarina Westhöfer 2007 SFC Nahetal 00:59,54
2. Tia Halter 2007 VfL Kreuznach 01:00,41
3. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 01:03,00

disqualifiziert
Alexandra Filipova 2007 VfL Kreuznach

Die Schwimmerin hat nach dem Start mehrere Kraulbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ricarda Fuchs 2006 Idarer TV 01:07,42

Wettkampf 14 - 50m Brustbeine männlich
Jahrgang 2009

disqualifiziert
Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern

Der Schwimmer hat auf der Schwimmstrecke nicht immer das Brett mit beiden Händen
festgehalten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:21

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 01:07,38

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 01:05,82

Wettkampf 15 - 50m Kraulbeine weiblich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:16,14
2. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:19,00

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ricarda Clemens 2008 VfR Simmern 00:49,68 126

nicht am Start
Matilda Suzanne Ngahan 2008 SFC Nahetal
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noch Wettkampf 15 - 50m Kraulbeine weiblich
Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Emily LeAnn Seidel 2007 VfR Simmern 00:50,71 121
2. Tabea Müller 2007 VfR Simmern 01:06,61 41

Wettkampf 16 - 50m Kraulbeine männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:12,42

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Matteo Pytel 2007 SFC Nahetal 00:48,64 106
2. Kyrill Kunz 2007 SFC Nahetal 01:06,01 19
3. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:20,69

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Emily LeAnn Seidel 2007 VfR Simmern 03:08,60 202
  100m: 01:31,77 (01:31,77) | 200m: 03:08,60 (01:36,83)

2. Lisa Würtz 2007 VfR Simmern 03:52,86 107
  100m: 01:51,27 (01:51,27) | 200m: 03:52,86 (02:01,59)

3. Jule Bender 2007 VfR Simmern 04:27,89 70
  100m: 02:10,70 (02:10,70) | 200m: 04:27,89 (02:17,19)

4. Rosalina Sauerbrey 2007 SFC Nahetal 04:46,42 57
  100m: 02:14,25 (02:14,25) | 200m: 04:46,42 (02:32,17)

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mia Vogt 2006 VfR Simmern 02:43,71 309
  100m: 01:18,56 (01:18,56) | 200m: 02:43,71 (01:25,15)

2. Natalie Böhm 2006 VfR Simmern 03:41,93 124
  100m: 01:45,60 (01:45,60) | 200m: 03:41,93 (01:56,33)

3. Emily Potts 2006 Idarer TV 03:47,84 114
  100m: 01:48,90 (01:48,90) | 200m: 03:47,84 (01:58,94)

4. Aleyna Kiraz 2006 VfR Simmern 03:51,49 109
  100m: 01:41,84 (01:41,84) | 200m: 03:51,49 (02:09,65)

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 02:53,27 261
  100m: 01:23,46 (01:23,46) | 200m: 02:53,27 (01:29,81)

2. Jana Schneider 2005 Idarer TV 03:22,02 164
  100m: 01:37,73 (01:37,73) | 200m: 03:22,02 (01:44,29)

nicht am Start
Helina Mariam Besha 2005 VfR Simmern
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Natascha Steil 2004 VfR Simmern 02:51,27 270
  100m: 01:22,74 (01:22,74) | 200m: 02:51,27 (01:28,53)

2. Selin Sor 2004 VfR Simmern 04:10,95 86
  100m: 01:59,55 (01:59,55) | 200m: 04:10,95 (02:11,40)

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Laura Gregori 2003 VfR Simmern 02:37,56 347
  100m: 01:17,83 (01:17,83) | 200m: 02:37,56 (01:19,73)

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophie Peifer 2002 VfR Simmern 02:22,62 468
  100m: 01:11,12 (01:11,12) | 200m: 02:22,62 (01:11,50)

2. Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 02:24,94 446
  100m: 01:10,01 (01:10,01) | 200m: 02:24,94 (01:14,93)

3. Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 02:27,72 421
  100m: 01:11,36 (01:11,36) | 200m: 02:27,72 (01:16,36)

4. Annika Schödel 2002 VfL Kreuznach 02:49,43 279
  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:49,43 (01:34,92)

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 02:51,93 267
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:51,93 (01:28,46)

2. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 03:03,74 219
  100m: 01:27,74 (01:27,74) | 200m: 03:03,74 (01:36,00)

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Julia Gregori 2000 VfR Simmern 02:27,42 424
  100m: 01:11,88 (01:11,88) | 200m: 02:27,42 (01:15,54)

2. Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 02:31,35 392
  100m: 01:11,85 (01:11,85) | 200m: 02:31,35 (01:19,50)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Sophie Peifer 2002 VfR Simmern 02:22,62 468
  100m: 01:11,12 (01:11,12) | 200m: 02:22,62 (01:11,50)

2. Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 02:24,94 446
  100m: 01:10,01 (01:10,01) | 200m: 02:24,94 (01:14,93)

3. Julia Gregori 2000 VfR Simmern 02:27,42 424
  100m: 01:11,88 (01:11,88) | 200m: 02:27,42 (01:15,54)

4. Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 02:27,72 421
  100m: 01:11,36 (01:11,36) | 200m: 02:27,72 (01:16,36)

5. Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 02:31,35 392
  100m: 01:11,85 (01:11,85) | 200m: 02:31,35 (01:19,50)

6. Laura Gregori 2003 VfR Simmern 02:37,56 347
  100m: 01:17,83 (01:17,83) | 200m: 02:37,56 (01:19,73)

7. Mia Vogt 2006 VfR Simmern 02:43,71 309
  100m: 01:18,56 (01:18,56) | 200m: 02:43,71 (01:25,15)

8. Annika Schödel 2002 VfL Kreuznach 02:49,43 279
  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:49,43 (01:34,92)
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
9. Natascha Steil 2004 VfR Simmern 02:51,27 270

  100m: 01:22,74 (01:22,74) | 200m: 02:51,27 (01:28,53)
10. Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 02:51,93 267

  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:51,93 (01:28,46)
11. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 02:53,27 261

  100m: 01:23,46 (01:23,46) | 200m: 02:53,27 (01:29,81)
12. Frederike Kuhn 1999 VfR Simmern 03:01,66 226

  100m: 01:27,46 (01:27,46) | 200m: 03:01,66 (01:34,20)
13. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 03:03,74 219

  100m: 01:27,74 (01:27,74) | 200m: 03:03,74 (01:36,00)
14. Emily LeAnn Seidel 2007 VfR Simmern 03:08,60 202

  100m: 01:31,77 (01:31,77) | 200m: 03:08,60 (01:36,83)
15. Jana Schneider 2005 Idarer TV 03:22,02 164

  100m: 01:37,73 (01:37,73) | 200m: 03:22,02 (01:44,29)
16. Natalie Böhm 2006 VfR Simmern 03:41,93 124

  100m: 01:45,60 (01:45,60) | 200m: 03:41,93 (01:56,33)
17. Emily Potts 2006 Idarer TV 03:47,84 114

  100m: 01:48,90 (01:48,90) | 200m: 03:47,84 (01:58,94)
18. Aleyna Kiraz 2006 VfR Simmern 03:51,49 109

  100m: 01:41,84 (01:41,84) | 200m: 03:51,49 (02:09,65)
19. Lisa Würtz 2007 VfR Simmern 03:52,86 107

  100m: 01:51,27 (01:51,27) | 200m: 03:52,86 (02:01,59)
20. Selin Sor 2004 VfR Simmern 04:10,95 86

  100m: 01:59,55 (01:59,55) | 200m: 04:10,95 (02:11,40)
21. Jule Bender 2007 VfR Simmern 04:27,89 70

  100m: 02:10,70 (02:10,70) | 200m: 04:27,89 (02:17,19)
22. Rosalina Sauerbrey 2007 SFC Nahetal 04:46,42 57

  100m: 02:14,25 (02:14,25) | 200m: 04:46,42 (02:32,17)

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

David Schäfer 2009 SFC Nahetal 04:19,78 55
  100m: 02:04,78 (02:04,78) | 200m: 04:19,78 (02:15,00)

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Niclas Berg 2008 VfR Simmern 04:28,68 50
  100m: 02:11,26 (02:11,26) | 200m: 04:28,68 (02:17,42)

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Samuel Felz 2007 SFC Nahetal 04:48,64 40
  100m: 02:20,57 (02:20,57) | 200m: 04:48,64 (02:28,07)

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Livius Metzen 2006 SFC Nahetal 03:51,74 78
  100m: 01:46,83 (01:46,83) | 200m: 03:51,74 (02:04,91)

2. Nico Grafe 2006 VfR Simmern 04:21,23 55
  100m: 01:57,82 (01:57,82) | 200m: 04:21,23 (02:23,41)

nicht am Start
Jaron Heck 2006 VfR Simmern
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noch Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 03:01,43 164
  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:01,43 (01:32,40)

2. Jonas Schlich 2005 VfR Simmern 03:10,82 141
  100m: 01:28,70 (01:28,70) | 200m: 03:10,82 (01:42,12)

3. Jan Schuler 2005 Idarer TV 03:21,10 120
  100m: 01:33,58 (01:33,58) | 200m: 03:21,10 (01:47,52)

4. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 03:49,24 81
  100m: 01:53,13 (01:53,13) | 200m: 03:49,24 (01:56,11)

5. Dominik Hauch 2005 SFC Nahetal 03:51,35 79
  100m: 01:51,15 (01:51,15) | 200m: 03:51,35 (02:00,20)

nicht am Start
Julian Lennart Paul 2005 VfR Simmern
Kevin Schwinn 2005 VfR Simmern

disqualifiziert
Ben Sonnet 2005 VfR Simmern

Der Schwimmer startete vordem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Müller 2003 VfR Simmern 03:46,36 84
  100m: 01:45,70 (01:45,70) | 200m: 03:46,36 (02:00,66)

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Thorben Henger 2002 VfL Kreuznach 02:34,23 267
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:34,23 (01:21,03)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Thorben Henger 2002 VfL Kreuznach 02:34,23 267
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:34,23 (01:21,03)

2. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 03:01,43 164
  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:01,43 (01:32,40)

3. Jonas Schlich 2005 VfR Simmern 03:10,82 141
  100m: 01:28,70 (01:28,70) | 200m: 03:10,82 (01:42,12)

4. Jan Schuler 2005 Idarer TV 03:21,10 120
  100m: 01:33,58 (01:33,58) | 200m: 03:21,10 (01:47,52)

5. Lukas Müller 2003 VfR Simmern 03:46,36 84
  100m: 01:45,70 (01:45,70) | 200m: 03:46,36 (02:00,66)

6. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 03:49,24 81
  100m: 01:53,13 (01:53,13) | 200m: 03:49,24 (01:56,11)

7. Dominik Hauch 2005 SFC Nahetal 03:51,35 79
  100m: 01:51,15 (01:51,15) | 200m: 03:51,35 (02:00,20)

8. Livius Metzen 2006 SFC Nahetal 03:51,74 78
  100m: 01:46,83 (01:46,83) | 200m: 03:51,74 (02:04,91)

9. David Schäfer 2009 SFC Nahetal 04:19,78 55
  100m: 02:04,78 (02:04,78) | 200m: 04:19,78 (02:15,00)

10. Nico Grafe 2006 VfR Simmern 04:21,23 55
  100m: 01:57,82 (01:57,82) | 200m: 04:21,23 (02:23,41)

11. Niclas Berg 2008 VfR Simmern 04:28,68 50
  100m: 02:11,26 (02:11,26) | 200m: 04:28,68 (02:17,42)
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noch Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
12. Samuel Felz 2007 SFC Nahetal 04:48,64 40

  100m: 02:20,57 (02:20,57) | 200m: 04:48,64 (02:28,07)

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:29,13 230
2. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 02:03,47 86

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:34,52 192

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 01:40,08 162
2. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:49,59 123

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Scharnow 2003 SFC Nahetal 01:44,06 144

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:12,09 434
2. Carina Schulte-Langforth 2002 VfR Simmern 01:22,66 288
3. Carolina Cristina 2002 SFC Nahetal 01:36,22 182

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Aline Simon 2001 VfR Simmern 01:11,17 451
2. Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 01:34,24 194

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Aline Simon 2001 VfR Simmern 01:11,17 451
2. Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:12,09 434
3. Carina Schulte-Langforth 2002 VfR Simmern 01:22,66 288
4. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:29,13 230
5. Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 01:34,24 194
6. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:34,52 192
7. Carolina Cristina 2002 SFC Nahetal 01:36,22 182
8. Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 01:40,08 162
9. Anna Scharnow 2003 SFC Nahetal 01:44,06 144
10. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:49,59 123
11. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 02:03,47 86

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 01:34,88 130
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 01:43,43 100

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ali Nikkhah 2004 SFC Nahetal 01:16,92 244

disqualifiziert
Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal

Der Schwimmer führte mit den Beinen wechselseitige Bewegungen aus. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yerwand Tiraturyan 2003 SFC Nahetal 01:17,99 234
2. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 01:22,40 198

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Oellers 2001 VfL Kreuznach 01:14,68 266

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Lars-Ole Baumgärtner 1998 VfR Simmern 01:04,19 420
2. Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 01:11,80 300
3. Sebastian Oellers 2001 VfL Kreuznach 01:14,68 266
4. Ali Nikkhah 2004 SFC Nahetal 01:16,92 244
5. Yerwand Tiraturyan 2003 SFC Nahetal 01:17,99 234
6. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 01:22,40 198
7. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 01:34,88 130
8. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 01:43,43 100

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 20 SFC Nahetal 01:23,85 407

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Nina Bast 1993/AK 25 SFC Nahetal 01:14,42 565

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich - Masters
AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 25 Idarer TV 01:14,68 376
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Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Finja-Larissa Engel 2010 Idarer TV 00:58,07 64
2. Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 01:11,67 34

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:58,79 61
2. Kathleen Grafe 2009 VfR Simmern 00:59,88 58
3. Selena Born 2009 SFC Nahetal 01:03,75 48
4. Annalena Zehmke 2009 Idarer TV 01:10,48 35
5. Ilayda Kiraz 2009 VfR Simmern 01:45,22 10

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ceren Sor 2008 VfR Simmern 00:49,84 101
2. Anastasia Colit 2008 VfL Kreuznach 00:50,49 97
3. Smilla Bertram 2008 VfR Simmern 00:50,54 97
4. Milena Zimbelmann 2008 Idarer TV 01:01,85 53
5. Paula Eli 2008 Idarer TV 01:08,07 39
6. Finja Luchina Schütz 2008 Idarer TV 01:10,63 35

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Orth 2007 TV Oberstein 00:41,91 170
2. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:49,66 102
3. Johanna Philippi 2007 TV Oberstein 00:55,61 72
4. Alexandra Filipova 2007 VfL Kreuznach 00:55,86 72
5. Tia Halter 2007 VfL Kreuznach 00:56,91 68
6. Felicia Paulus 2007 Idarer TV 01:05,55 44

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:43,19 155
2. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 00:49,48 103
3. Katharina Wilhelm 2006 Idarer TV 00:53,43 82
4. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 00:54,19 78
5. Ricarda Fuchs 2006 Idarer TV 00:57,01 67

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV 00:39,22 208
2. Jana Schneider 2005 Idarer TV 00:43,32 154
3. Annika Hellwig 2005 TV Oberstein 00:43,88 148

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mara Bergmans 2003 VfL Kreuznach 00:38,67 217
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 00:30,93 424
2. Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 00:32,28 373
3. Annika Schödel 2002 VfL Kreuznach 00:32,61 361
4. Sarah Rödger 2002 VfL Kreuznach 00:39,94 197
5. Laura Krause 2002 SFC Nahetal 00:40,15 193

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Aline Simon 2001 VfR Simmern 00:30,51 441
2. Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 00:33,14 344
3. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 00:37,00 247

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kimberly Scheiber 1999 VfR Simmern 00:29,55 486
2. Aline Simon 2001 VfR Simmern 00:30,51 441
3. Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 00:30,93 424
4. Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 00:32,28 373
5. Annika Schödel 2002 VfL Kreuznach 00:32,61 361
6. Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 00:33,14 344
7. Lisa Gerstenschläger 1999 TV Oberstein 00:35,52 280
8. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 00:37,00 247
9. Mara Bergmans 2003 VfL Kreuznach 00:38,67 217
10. Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV 00:39,22 208
11. Sarah Rödger 2002 VfL Kreuznach 00:39,94 197
12. Laura Krause 2002 SFC Nahetal 00:40,15 193
13. Anna Orth 2007 TV Oberstein 00:41,91 170
14. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:43,19 155
15. Jana Schneider 2005 Idarer TV 00:43,32 154
16. Annika Hellwig 2005 TV Oberstein 00:43,88 148
17. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 00:49,48 103
18. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:49,66 102
19. Ceren Sor 2008 VfR Simmern 00:49,84 101
20. Anastasia Colit 2008 VfL Kreuznach 00:50,49 97
21. Smilla Bertram 2008 VfR Simmern 00:50,54 97
22. Katharina Wilhelm 2006 Idarer TV 00:53,43 82
23. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 00:54,19 78
24. Johanna Philippi 2007 TV Oberstein 00:55,61 72
25. Alexandra Filipova 2007 VfL Kreuznach 00:55,86 72
26. Tia Halter 2007 VfL Kreuznach 00:56,91 68
27. Ricarda Fuchs 2006 Idarer TV 00:57,01 67
28. Finja-Larissa Engel 2010 Idarer TV 00:58,07 64
29. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:58,79 61
30. Kathleen Grafe 2009 VfR Simmern 00:59,88 58
31. Milena Zimbelmann 2008 Idarer TV 01:01,85 53
32. Selena Born 2009 SFC Nahetal 01:03,75 48
33. Felicia Paulus 2007 Idarer TV 01:05,55 44
34. Paula Eli 2008 Idarer TV 01:08,07 39
35. Annalena Zehmke 2009 Idarer TV 01:10,48 35
36. Finja Luchina Schütz 2008 Idarer TV 01:10,63 35
37. Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 01:11,67 34
38. Ilayda Kiraz 2009 VfR Simmern 01:45,22 10

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 00:58,10 42
2. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 01:01,33 36
3. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:23,86 14

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Kimi Hartmann 2008 TV Oberstein 00:59,53 39
2. Anton Ackermann 2008 SFC Nahetal 01:01,66 35
3. Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 01:02,75 33

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Matteo Pytel 2007 SFC Nahetal 00:34,86 196
2. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 00:40,64 123
3. Samuel Schneider 2007 Idarer TV 00:58,51 41

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timothé Saulius Ngahan 2006 SFC Nahetal 00:39,74 132
2. Fynn Schuler 2006 VfL Kreuznach 00:48,36 73
3. Collin Theobald 2006 TV Oberstein 00:50,87 63
4. Felix Pauli 2006 VfR Simmern 00:55,38 48

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan Schuler 2005 Idarer TV 00:37,97 151

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lorenzo Prencipe 2004 VfL Kreuznach 00:47,33 78

Jahrgang 2002

nicht am Start
Erik Dalinger 2002 Idarer TV

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Binder 2001 VfL Kreuznach 00:28,83 347
2. Sebastian Oellers 2001 VfL Kreuznach 00:29,92 310

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Lars-Ole Baumgärtner 1998 VfR Simmern 00:28,02 378
2. Leon Binder 2001 VfL Kreuznach 00:28,83 347
3. Sebastian Oellers 2001 VfL Kreuznach 00:29,92 310
4. Matteo Pytel 2007 SFC Nahetal 00:34,86 196
5. Jan Schuler 2005 Idarer TV 00:37,97 151
6. Timothé Saulius Ngahan 2006 SFC Nahetal 00:39,74 132
7. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 00:40,64 123
8. Lorenzo Prencipe 2004 VfL Kreuznach 00:47,33 78
9. Fynn Schuler 2006 VfL Kreuznach 00:48,36 73
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
10. Collin Theobald 2006 TV Oberstein 00:50,87 63
11. Felix Pauli 2006 VfR Simmern 00:55,38 48
12. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 00:58,10 42
13. Samuel Schneider 2007 Idarer TV 00:58,51 41
14. Kimi Hartmann 2008 TV Oberstein 00:59,53 39
15. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 01:01,33 36
16. Anton Ackermann 2008 SFC Nahetal 01:01,66 35
17. Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 01:02,75 33
18. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:23,86 14

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich - Masters
AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Nina Bast 1993/AK 25 SFC Nahetal 00:29,16 688

AK 35
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Melanie Valerius 1981/AK 35 SFG Bernkastel-Kues 00:37,17 368

AK 45

nicht am Start
Eszter Takar 1973/AK 45 VfR Simmern

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Ilka Hake 1967/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 00:46,77 226
2. Liane Philipps 1964/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 00:56,47 128

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Martin Raber 1994/AK 20 TV Oberstein 00:28,90 500

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 25 Idarer TV 00:31,22 391

AK 40
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Andreas Würtz 1977/AK 40 VfR Simmern 00:29,71 511

AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Hendrik Weinz 1971/AK 45 TV Oberstein 00:37,76 252

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Udo Valerius 1964/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 00:37,60 284
2. Andreas Glesius 1968/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 00:46,82 147
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noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich - Masters
AK 70
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Manfred Karliczek 1945/AK 70 VfR Simmern 00:42,74 312

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ricarda Clemens 2008 VfR Simmern 03:46,88 145
  100m: 01:52,10 (01:52,10) | 200m: 03:46,88 (01:54,78)

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:50,54 138
  100m: 01:54,76 (01:54,76) | 200m: 03:50,54 (01:55,78)

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 03:04,39 270
  100m: 01:32,94 (01:32,94) | 200m: 03:04,39 (01:31,45)

2. Lina Müller 2006 VfR Simmern 03:08,06 254
  100m: 01:33,10 (01:33,10) | 200m: 03:08,06 (01:34,96)

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Kerstin Siedler 2002 VfR Simmern 02:43,13 390
  100m: 01:21,70 (01:21,70) | 200m: 02:43,13 (01:21,43)

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marsha Tasch 2001 Idarer TV 03:24,68 197
  100m: 01:39,15 (01:39,15) | 200m: 03:24,68 (01:45,53)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kerstin Siedler 2002 VfR Simmern 02:43,13 390
  100m: 01:21,70 (01:21,70) | 200m: 02:43,13 (01:21,43)

2. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 03:04,39 270
  100m: 01:32,94 (01:32,94) | 200m: 03:04,39 (01:31,45)

3. Lina Müller 2006 VfR Simmern 03:08,06 254
  100m: 01:33,10 (01:33,10) | 200m: 03:08,06 (01:34,96)

4. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 03:24,68 197
  100m: 01:39,15 (01:39,15) | 200m: 03:24,68 (01:45,53)

5. Ricarda Clemens 2008 VfR Simmern 03:46,88 145
  100m: 01:52,10 (01:52,10) | 200m: 03:46,88 (01:54,78)

6. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:50,54 138
  100m: 01:54,76 (01:54,76) | 200m: 03:50,54 (01:55,78)

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 03:14,31 160
  100m: 01:38,13 (01:38,13) | 200m: 03:14,31 (01:36,18)
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noch Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 03:14,31 160
  100m: 01:38,13 (01:38,13) | 200m: 03:14,31 (01:36,18)

Wettkampf 29 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterinnen

1. Mannschaft VfR Simmern 04:20,53
Kim Maren Mayer 2002 100m: 01:05,09 (01:05,09)
Sophie Peifer 2002 200m: 02:09,96 (01:04,87)
Aline Simon 2001 300m: 03:16,42 (01:06,46)
Kimberly Scheiber 1999 400m: 04:20,53 (01:04,11)

2. 2. Mannschaft VfR Simmern 04:32,04
Julia Gregori 2000 100m: 01:08,37 (01:08,37)
Kathia Kappaun 2002 200m: 02:14,16 (01:05,79)
Melina Kappaun 2002 300m: 03:22,24 (01:08,08)
Carina Schulte-Langforth 2002 400m: 04:32,04 (01:09,80)

3. 3. Mannschaft VfR Simmern 05:05,51
Saskia Fettig 2000 100m: 01:12,63 (01:12,63)
Mia Vogt 2006 200m: 02:29,22 (01:16,59)
Lina Dämgen 2005 300m: 03:47,91 (01:18,69)
Jule Huhn 2006 400m: 05:05,51 (01:17,60)

4. 1. Mannschaft SFC Nahetal 05:20,94
Lena Krause 2004 100m: 01:21,59 (01:21,59)
Carolina Cristina 2002 200m: 02:41,07 (01:19,48)
Talia Zahn 2001 300m: 03:57,97 (01:16,90)
Anna Scharnow 2003 400m: 05:20,94 (01:22,97)

5. 1. Mannschaft VfL Kreuznach 05:38,54
Lisa Stening 2002 100m: 01:22,49 (01:22,49)
Sandra Rödger 2002 200m: 02:51,14 (01:28,65)
Sarah Rödger 2002 300m: 04:23,08 (01:31,94)
Annika Schödel 2002 400m: 05:38,54 (01:15,46)

Wettkampf 30 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

1. Mannschaft SFC Nahetal 04:28,84
Tobias Schmid 1996 100m: 01:03,34 (01:03,34)
Lukas Orth 2003 200m: 02:14,20 (01:10,86)
Ali Nikkhah 2004 300m: 03:19,97 (01:05,77)
Yerwand Tiraturyan 2003 400m: 04:28,84 (01:08,87)

2. 1. Mannschaft VfL Kreuznach 04:41,85
Leon Binder 2001 100m: 01:09,52 (01:09,52)
Sebastian Oellers 2001 200m: 02:16,14 (01:06,62)
Konstantin Ivanov 1987 300m: 03:34,36 (01:18,22)
Thorben Henger 2002 400m: 04:41,85 (01:07,49)

3. 1. Mannschaft VfR Simmern 05:42,96
Mika Susenburger 2006 100m: 01:22,97 (01:22,97)
Jan-Luca Schmidt 2005 200m: 02:50,51 (01:27,54)
Jan-Arne Baumgärtner 2005 300m: 04:15,70 (01:25,19)
Jonas Schlich 2005 400m: 05:42,96 (01:27,26)
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Bad Kreuznach, den 22.04.2018
Abschnittende: 12:49 Uhr
Protokollende: 13:01 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                
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Abschnitt 2 - Sonntag 22.04.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Schiedsrichter Andrea Graf Idarer TV
Schiedsrichter Tobias Petry TV 1848 Oberstein
Starter Dino Scheiber VfR Simmern
Schwimmrichter 1 Peter Mayer VfR Simmern
Sprecher 1 Simone Ackermann SFC Nahetal 05
Sprecher 2 Denise Pytel SFC Nahetal 05
Auswerter 1 Andreas Wiesner SFC Nahetal 05
Protokollführer Constantin Keitel SFC Nahetal 05
Zeitmessung Christian Born SFC Nahetal 05

Zielgericht
Zielrichterobmann Jutta Weinz TV 1848 Oberstein
Zielrichter 1 Jutta Weinz TV 1848 Oberstein
Zielrichter 2 Andreas Lasch VfL 1848 Bad Kreuznach
Zielrichter 3 Harald Baumgärtner VfR Simmern

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Nicole Simon VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Jens Kaffine SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 2 Arno Berg VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 3 Kirsten Schulz Idarer TV
Zeitnehmer Bahn 4 Stefanie Engel TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 5 Martin Raber TV 1848 Oberstein

Wendegericht
Wenderichter Obmann Jens Hoffmann VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 1 Jens Hoffmann VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 2 Helene Schneider Idarer TV
Wenderichter Bahn 3 Helene Schneider Idarer TV
Wenderichter Bahn 4 Petra Schmid SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 5 Petra Schmid SFC Nahetal 05

Hospitanzen
ST z.A. Lisa Gerstenschläger TV 1848 Oberstein
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich - Masters
Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich - Masters
Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 36 - 200m Brust männlich
Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Wettkampf 49 - 50m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 50 - 50m Brust männlich - Masters
Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 53 - 100m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich - Masters

Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ricarda Clemens 2008 VfR Simmern 01:50,04 136

nicht am Start
Matilda Suzanne Ngahan 2008 SFC Nahetal

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 01:56,30 115

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV 01:42,31 169

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Scharnow 2003 SFC Nahetal 01:33,00 226

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:14,33 443
2. Sophie Peifer 2002 VfR Simmern 01:16,37 408
3. Carina Schulte-Langforth 2002 VfR Simmern 01:18,20 380
4. Carolina Cristina 2002 SFC Nahetal 01:29,80 251
5. Lisa Stening 2002 VfL Kreuznach 01:34,03 218
6. Sarah Rödger 2002 VfL Kreuznach 01:42,69 168
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noch Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 01:27,46 272

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Julia Gregori 2000 VfR Simmern 01:16,46 407

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:14,33 443
2. Sophie Peifer 2002 VfR Simmern 01:16,37 408
3. Julia Gregori 2000 VfR Simmern 01:16,46 407
4. Carina Schulte-Langforth 2002 VfR Simmern 01:18,20 380
5. Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 01:27,46 272
6. Carolina Cristina 2002 SFC Nahetal 01:29,80 251
7. Anna Scharnow 2003 SFC Nahetal 01:33,00 226
8. Lisa Stening 2002 VfL Kreuznach 01:34,03 218
9. Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV 01:42,31 169
10. Sarah Rödger 2002 VfL Kreuznach 01:42,69 168
11. Ricarda Clemens 2008 VfR Simmern 01:50,04 136
12. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 01:56,30 115

Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Kyrill Kunz 2007 SFC Nahetal 01:54,92 83

Jahrgang 2006

nicht am Start
Jaron Heck 2006 VfR Simmern

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonas Schlich 2005 VfR Simmern 01:44,91 110

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Engel 2002 TV Oberstein 01:15,82 291

nicht am Start
Erik Dalinger 2002 Idarer TV

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Oellers 2001 VfL Kreuznach 01:17,99 268
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noch Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 01:10,78 358
2. Moritz Engel 2002 TV Oberstein 01:15,82 291
3. Sebastian Oellers 2001 VfL Kreuznach 01:17,99 268
4. Konstantin Ivanov 1987 VfL Kreuznach 01:27,41 190
5. Jonas Schlich 2005 VfR Simmern 01:44,91 110
6. Kyrill Kunz 2007 SFC Nahetal 01:54,92 83

Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 20 SFC Nahetal 01:23,19 438

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Nina Bast 1993/AK 25 SFC Nahetal 01:13,93 687

Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich - Masters
AK 40
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Andreas Würtz 1977/AK 40 VfR Simmern 01:20,76 406

AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Joachim Steil 1970/AK 45 VfR Simmern 01:37,51 233

AK 55
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Günther Brod 1959/AK 55 SSG Saar Max Ritter 01:41,21 274

Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2008

nicht am Start
Malin Schlich 2008 VfR Simmern

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alina Huhn 2007 VfR Simmern 04:04,38 166
  100m: 02:00,47 (02:00,47) | 200m: 04:04,38 (02:03,91)

2. Felicia Paulus 2007 Idarer TV 04:32,17 120
  100m: 02:13,81 (02:13,81) | 200m: 04:32,17 (02:18,36)
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noch Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mia Vogt 2006 VfR Simmern 03:19,61 306
  100m: 01:37,67 (01:37,67) | 200m: 03:19,61 (01:41,94)

2. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 03:56,47 184
  100m: 01:56,01 (01:56,01) | 200m: 03:56,47 (02:00,46)

3. Katharina Wilhelm 2006 Idarer TV 04:25,72 129
  100m: 02:08,51 (02:08,51) | 200m: 04:25,72 (02:17,21)

disqualifiziert
Emily Potts 2006 Idarer TV

Die Schwimmerin führte Beinbewegungen nicht auf der gleichen waagerechten Ebene
aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:21

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jolina Simon 2005 VfR Simmern 03:34,14 248
  100m: 01:41,84 (01:41,84) | 200m: 03:34,14 (01:52,30)

2. Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV 03:44,09 216
  100m: 01:49,28 (01:49,28) | 200m: 03:44,09 (01:54,81)

disqualifiziert
Annika Hellwig 2005 TV Oberstein

Die Bewegung der Beine erfolgte auf der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:24

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 03:48,46 204
  100m: 01:50,67 (01:50,67) | 200m: 03:48,46 (01:57,79)

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 03:45,23 213
  100m: 01:45,89 (01:45,89) | 200m: 03:45,23 (01:59,34)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kimberly Scheiber 1999 VfR Simmern 02:48,60 508
  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:48,60 (01:26,16)

2. Mia Vogt 2006 VfR Simmern 03:19,61 306
  100m: 01:37,67 (01:37,67) | 200m: 03:19,61 (01:41,94)

3. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 03:34,14 248
  100m: 01:41,84 (01:41,84) | 200m: 03:34,14 (01:52,30)

4. Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV 03:44,09 216
  100m: 01:49,28 (01:49,28) | 200m: 03:44,09 (01:54,81)

5. Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 03:45,23 213
  100m: 01:45,89 (01:45,89) | 200m: 03:45,23 (01:59,34)

6. Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 03:48,46 204
  100m: 01:50,67 (01:50,67) | 200m: 03:48,46 (01:57,79)

7. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 03:56,47 184
  100m: 01:56,01 (01:56,01) | 200m: 03:56,47 (02:00,46)

8. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 04:04,38 166
  100m: 02:00,47 (02:00,47) | 200m: 04:04,38 (02:03,91)
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noch Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
9. Katharina Wilhelm 2006 Idarer TV 04:25,72 129

  100m: 02:08,51 (02:08,51) | 200m: 04:25,72 (02:17,21)
10. Felicia Paulus 2007 Idarer TV 04:32,17 120

  100m: 02:13,81 (02:13,81) | 200m: 04:32,17 (02:18,36)

Wettkampf 36 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jacob Schmid 2008 SFC Nahetal 04:57,37 66
  100m: 02:24,17 (02:24,17) | 200m: 04:57,37 (02:33,20)

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Samuel Schneider 2007 Idarer TV 04:41,64 78
  100m: 02:22,46 (02:22,46) | 200m: 04:41,64 (02:19,18)

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 03:37,00 170
  100m: 01:45,66 (01:45,66) | 200m: 03:37,00 (01:51,34)

nicht am Start
Julian Lennart Paul 2005 VfR Simmern
Kevin Schwinn 2005 VfR Simmern

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ali Nikkhah 2004 SFC Nahetal 03:21,19 214
  100m: 01:37,89 (01:37,89) | 200m: 03:21,19 (01:43,30)

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Engel 2002 TV Oberstein 03:07,53 264
  100m: 01:32,24 (01:32,24) | 200m: 03:07,53 (01:35,29)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Moritz Engel 2002 TV Oberstein 03:07,53 264
  100m: 01:32,24 (01:32,24) | 200m: 03:07,53 (01:35,29)

2. Ali Nikkhah 2004 SFC Nahetal 03:21,19 214
  100m: 01:37,89 (01:37,89) | 200m: 03:21,19 (01:43,30)

3. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 03:37,00 170
  100m: 01:45,66 (01:45,66) | 200m: 03:37,00 (01:51,34)

4. Samuel Schneider 2007 Idarer TV 04:41,64 78
  100m: 02:22,46 (02:22,46) | 200m: 04:41,64 (02:19,18)

5. Jacob Schmid 2008 SFC Nahetal 04:57,37 66
  100m: 02:24,17 (02:24,17) | 200m: 04:57,37 (02:33,20)

Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
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noch Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 02:16,75 51
2. Selena Born 2009 SFC Nahetal 02:23,10 45
3. Kathleen Grafe 2009 VfR Simmern 02:30,78 38

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ceren Sor 2008 VfR Simmern 01:55,18 86
2. Smilla Bertram 2008 VfR Simmern 01:59,15 78
3. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 02:22,23 45
4. Hannah Takar 2008 VfR Simmern 02:24,07 44

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Emily LeAnn Seidel 2007 VfR Simmern 01:22,84 232
2. Lisa Würtz 2007 VfR Simmern 01:43,99 117
3. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 02:00,46 75
4. Tabea Müller 2007 VfR Simmern 02:05,34 67

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:15,29 309
2. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:15,86 302
3. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:18,14 276
4. Natalie Böhm 2006 VfR Simmern 01:40,53 129
5. Aleyna Kiraz 2006 VfR Simmern 01:43,27 119
6. Emily Potts 2006 Idarer TV 01:45,84 111
7. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 02:01,74 73
8. Emily Mercedes Bohr 2006 VfR Simmern 02:10,17 59

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:17,23 286
2. Jana Schneider 2005 Idarer TV 01:35,70 150

nicht am Start
Helina Mariam Besha 2005 VfR Simmern

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:21,97 239
2. Natascha Steil 2004 VfR Simmern 01:22,26 237
3. Selin Sor 2004 VfR Simmern 01:52,54 92

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Laura Gregori 2003 VfR Simmern 01:13,69 329
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noch Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 01:05,87 461
2. Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:05,88 461
3. Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 01:07,87 422
4. Kerstin Siedler 2002 VfR Simmern 01:12,20 350
5. Annika Schödel 2002 VfL Kreuznach 01:14,80 315
6. Laura Krause 2002 SFC Nahetal 01:29,37 184

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 01:15,71 304
2. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 01:22,47 235

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 01:09,76 388

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 01:05,87 461
2. Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:05,88 461
3. Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 01:07,87 422
4. Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 01:09,76 388
5. Kerstin Siedler 2002 VfR Simmern 01:12,20 350
6. Laura Gregori 2003 VfR Simmern 01:13,69 329
7. Annika Schödel 2002 VfL Kreuznach 01:14,80 315
8. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:15,29 309
9. Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 01:15,71 304
10. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:15,86 302
11. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:17,23 286
12. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:18,14 276
13. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:21,97 239
14. Natascha Steil 2004 VfR Simmern 01:22,26 237
15. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 01:22,47 235
16. Emily LeAnn Seidel 2007 VfR Simmern 01:22,84 232
17. Frederike Kuhn 1999 VfR Simmern 01:26,69 202
18. Laura Krause 2002 SFC Nahetal 01:29,37 184
19. Jana Schneider 2005 Idarer TV 01:35,70 150
20. Natalie Böhm 2006 VfR Simmern 01:40,53 129
21. Aleyna Kiraz 2006 VfR Simmern 01:43,27 119
22. Lisa Würtz 2007 VfR Simmern 01:43,99 117
23. Emily Potts 2006 Idarer TV 01:45,84 111
24. Selin Sor 2004 VfR Simmern 01:52,54 92
25. Ceren Sor 2008 VfR Simmern 01:55,18 86
26. Smilla Bertram 2008 VfR Simmern 01:59,15 78
27. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 02:00,46 75
28. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 02:01,74 73
29. Tabea Müller 2007 VfR Simmern 02:05,34 67
30. Emily Mercedes Bohr 2006 VfR Simmern 02:10,17 59
31. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 02:16,75 51
32. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 02:22,23 45
33. Selena Born 2009 SFC Nahetal 02:23,10 45
34. Hannah Takar 2008 VfR Simmern 02:24,07 44
35. Kathleen Grafe 2009 VfR Simmern 02:30,78 38
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Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:52,30 64
2. David Schäfer 2009 SFC Nahetal 02:03,24 48
3. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 02:19,97 33
4. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 02:40,88 21

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Anton Ackermann 2008 SFC Nahetal 02:17,15 35
2. Kimi Hartmann 2008 TV Oberstein 02:17,62 34

nicht am Start
Niclas Berg 2008 VfR Simmern

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Janne Weinz 2007 TV Oberstein 01:35,70 103
2. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:57,45 56
3. Samuel Felz 2007 SFC Nahetal 02:10,40 40

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 01:21,11 170

nicht am Start
Nico Grafe 2006 VfR Simmern

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 01:21,38 168
2. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 01:24,39 151
3. Jan Schuler 2005 Idarer TV 01:31,35 119
4. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 01:41,77 86
5. Dominik Hauch 2005 SFC Nahetal 01:45,11 78

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 01:31,60 118

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yerwand Tiraturyan 2003 SFC Nahetal 01:09,74 267
2. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 01:10,07 263
3. Lukas Müller 2003 VfR Simmern 01:45,53 77

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Thorben Henger 2002 VfL Kreuznach 01:07,49 295

nicht am Start
Erik Dalinger 2002 Idarer TV
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noch Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Binder 2001 VfL Kreuznach 01:08,08 287

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Thorben Henger 2002 VfL Kreuznach 01:07,49 295
2. Leon Binder 2001 VfL Kreuznach 01:08,08 287
3. Yerwand Tiraturyan 2003 SFC Nahetal 01:09,74 267
4. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 01:10,07 263
5. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 01:21,11 170
6. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 01:21,38 168
7. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 01:24,39 151
8. Jan Schuler 2005 Idarer TV 01:31,35 119
9. Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 01:31,60 118
10. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 01:35,70 103
11. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 01:41,77 86
12. Dominik Hauch 2005 SFC Nahetal 01:45,11 78
13. Lukas Müller 2003 VfR Simmern 01:45,53 77
14. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:52,30 64
15. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:57,45 56
16. David Schäfer 2009 SFC Nahetal 02:03,24 48
17. Samuel Felz 2007 SFC Nahetal 02:10,40 40
18. Anton Ackermann 2008 SFC Nahetal 02:17,15 35
19. Kimi Hartmann 2008 TV Oberstein 02:17,62 34
20. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 02:19,97 33
21. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 02:40,88 21

Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich - Masters
AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Nina Bast 1993/AK 25 SFC Nahetal 01:04,28 665

AK 45

nicht am Start
Eszter Takar 1973/AK 45 VfR Simmern

Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich - Masters
AK 40
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Andreas Würtz 1977/AK 40 VfR Simmern 01:05,39 504

AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Joachim Steil 1970/AK 45 VfR Simmern 01:26,01 232

AK 70
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Manfred Karliczek 1945/AK 70 VfR Simmern 01:47,63 250

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
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noch Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sarina Westhöfer 2007 SFC Nahetal 01:00,08 66

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:55,40 85

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Annika Schödel 2002 VfL Kreuznach 00:39,95 227
2. Sandra Rödger 2002 VfL Kreuznach 00:44,93 159
3. Laura Krause 2002 SFC Nahetal 00:46,78 141

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Aline Simon 2001 VfR Simmern 00:32,03 440

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Aline Simon 2001 VfR Simmern 00:32,03 440
2. Annika Schödel 2002 VfL Kreuznach 00:39,95 227
3. Sandra Rödger 2002 VfL Kreuznach 00:44,93 159
4. Laura Krause 2002 SFC Nahetal 00:46,78 141
5. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:55,40 85
6. Sarina Westhöfer 2007 SFC Nahetal 01:00,08 66

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Livius Metzen 2006 SFC Nahetal 00:54,80 62

disqualifiziert
Timothé Saulius Ngahan 2006 SFC Nahetal

Der Schwimmer führte auf der 1. und 2. Bahn wiederholt Wechselbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:13

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ali Nikkhah 2004 SFC Nahetal 00:32,57 299

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Engel 2002 TV Oberstein 00:35,05 240

nicht am Start
Erik Dalinger 2002 Idarer TV

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Oellers 2001 VfL Kreuznach 00:33,40 278
2. Leon Binder 2001 VfL Kreuznach 00:39,19 172
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noch Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Lars-Ole Baumgärtner 1998 VfR Simmern 00:29,78 392
2. Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 00:30,83 353
3. Ali Nikkhah 2004 SFC Nahetal 00:32,57 299
4. Sebastian Oellers 2001 VfL Kreuznach 00:33,40 278
5. Moritz Engel 2002 TV Oberstein 00:35,05 240
6. Konstantin Ivanov 1987 VfL Kreuznach 00:36,22 218
7. Leon Binder 2001 VfL Kreuznach 00:39,19 172
8. Livius Metzen 2006 SFC Nahetal 00:54,80 62

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 20 SFC Nahetal 00:34,35 537

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Nina Bast 1993/AK 25 SFC Nahetal 00:32,94 609

AK 45

nicht am Start
Eszter Takar 1973/AK 45 VfR Simmern

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich - Masters
AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 25 Idarer TV 00:32,70 380

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Kai-Uwe Pflügl 1968/AK 50 SFC Nahetal 00:35,67 452

Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ricarda Clemens 2008 VfR Simmern 04:02,20 127

nicht am Start
Malin Schlich 2008 VfR Simmern

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Emily LeAnn Seidel 2007 VfR Simmern 03:31,40 191
2. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:59,40 131

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mia Vogt 2006 VfR Simmern 03:02,44 298
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noch Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jolina Simon 2005 VfR Simmern 03:16,30 239

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 02:47,12 387
2. Sandra Rödger 2002 VfL Kreuznach 03:42,11 165

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 03:17,43 235

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 02:47,12 387
2. Mia Vogt 2006 VfR Simmern 03:02,44 298
3. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 03:16,30 239
4. Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 03:17,43 235
5. Emily LeAnn Seidel 2007 VfR Simmern 03:31,40 191
6. Sandra Rödger 2002 VfL Kreuznach 03:42,11 165
7. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:59,40 131
8. Ricarda Clemens 2008 VfR Simmern 04:02,20 127

Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Matteo Pytel 2007 SFC Nahetal 03:32,45 137
2. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 03:48,88 109

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 03:15,22 177

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonas Schlich 2005 VfR Simmern 03:40,94 122

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yerwand Tiraturyan 2003 SFC Nahetal 02:55,07 245

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Engel 2002 TV Oberstein 02:50,75 264

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Moritz Engel 2002 TV Oberstein 02:50,75 264
2. Yerwand Tiraturyan 2003 SFC Nahetal 02:55,07 245
3. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 03:15,22 177
4. Matteo Pytel 2007 SFC Nahetal 03:32,45 137
5. Jonas Schlich 2005 VfR Simmern 03:40,94 122
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noch Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
6. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 03:48,88 109

Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 01:08,78 72

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:05,76 82
2. Kathleen Grafe 2009 VfR Simmern 01:06,17 81
3. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:11,71 63
4. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:12,88 60
5. Ilayda Kiraz 2009 VfR Simmern 01:16,41 52
6. Selena Born 2009 SFC Nahetal 01:19,90 46

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anastasia Colit 2008 VfL Kreuznach 00:58,15 119
2. Smilla Bertram 2008 VfR Simmern 01:00,43 106
3. Hannah Takar 2008 VfR Simmern 01:03,43 92
4. Ceren Sor 2008 VfR Simmern 01:03,50 91

nicht am Start
Matilda Suzanne Ngahan 2008 SFC Nahetal

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Tia Halter 2007 VfL Kreuznach 00:56,63 129
2. Felicia Paulus 2007 Idarer TV 00:59,24 112
3. Rosalina Sauerbrey 2007 SFC Nahetal 01:08,84 72
4. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 01:10,22 67

disqualifiziert
Alexandra Filipova 2007 VfL Kreuznach

Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 00:51,84 168
2. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 00:52,69 160
3. Katharina Wilhelm 2006 Idarer TV 00:55,48 137
4. Emily Mercedes Bohr 2006 VfR Simmern 00:56,69 128

disqualifiziert
Emily Potts 2006 Idarer TV

Die Schwimmerin bewegete die Beine nicht auf der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Annika Hellwig 2005 TV Oberstein 00:51,57 171
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noch Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2005

disqualifiziert
Lea Marie Kopp 2005 Idarer TV

Die Schwimmerin hat nach dem Start mehrere Armzüge und Beinschläge unter Wasser
gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 00:50,42 183

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Laura Gregori 2003 VfR Simmern 00:42,58 304
2. Mara Bergmans 2003 VfL Kreuznach 00:42,83 299
3. Anna Scharnow 2003 SFC Nahetal 00:46,47 234

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Carina Schulte-Langforth 2002 VfR Simmern 00:40,20 361
2. Lisa Stening 2002 VfL Kreuznach 00:41,82 321
3. Carolina Cristina 2002 SFC Nahetal 00:46,78 229
4. Sandra Rödger 2002 VfL Kreuznach 00:48,30 208
5. Sarah Rödger 2002 VfL Kreuznach 00:50,40 183
6. Joela Dapper 2002 VfL Kreuznach 00:55,84 134

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 00:44,06 274
2. Anna Haßlinger 2001 VfL Kreuznach 00:57,20 125

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Julia Gregori 2000 VfR Simmern 00:38,76 403

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kimberly Scheiber 1999 VfR Simmern 00:35,57 521
2. Julia Gregori 2000 VfR Simmern 00:38,76 403
3. Carina Schulte-Langforth 2002 VfR Simmern 00:40,20 361
4. Lisa Stening 2002 VfL Kreuznach 00:41,82 321
5. Laura Gregori 2003 VfR Simmern 00:42,58 304
6. Mara Bergmans 2003 VfL Kreuznach 00:42,83 299
7. Alida-Nadine Dreher 2001 Idarer TV 00:44,06 274
8. Anna Scharnow 2003 SFC Nahetal 00:46,47 234
9. Carolina Cristina 2002 SFC Nahetal 00:46,78 229
10. Sandra Rödger 2002 VfL Kreuznach 00:48,30 208
11. Sarah Rödger 2002 VfL Kreuznach 00:50,40 183
12. Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 00:50,42 183
13. Annika Hellwig 2005 TV Oberstein 00:51,57 171
14. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 00:51,84 168
15. Elina Dalinger 2006 Idarer TV 00:52,69 160
16. Katharina Wilhelm 2006 Idarer TV 00:55,48 137
17. Joela Dapper 2002 VfL Kreuznach 00:55,84 134
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noch Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
18. Tia Halter 2007 VfL Kreuznach 00:56,63 129
19. Emily Mercedes Bohr 2006 VfR Simmern 00:56,69 128
20. Anna Haßlinger 2001 VfL Kreuznach 00:57,20 125
21. Anastasia Colit 2008 VfL Kreuznach 00:58,15 119
22. Felicia Paulus 2007 Idarer TV 00:59,24 112
23. Smilla Bertram 2008 VfR Simmern 01:00,43 106
24. Hannah Takar 2008 VfR Simmern 01:03,43 92
25. Ceren Sor 2008 VfR Simmern 01:03,50 91
26. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:05,76 82
27. Kathleen Grafe 2009 VfR Simmern 01:06,17 81
28. Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 01:08,78 72
29. Rosalina Sauerbrey 2007 SFC Nahetal 01:08,84 72
30. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 01:10,22 67
31. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:11,71 63
32. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:12,88 60
33. Ilayda Kiraz 2009 VfR Simmern 01:16,41 52
34. Selena Born 2009 SFC Nahetal 01:19,90 46

Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Til Sonnet 2009 VfR Simmern 00:58,68 79
2. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 01:07,54 52
3. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:07,89 51

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 01:02,67 65
2. Anton Ackermann 2008 SFC Nahetal 01:05,07 58
3. Jacob Schmid 2008 SFC Nahetal 01:08,59 49

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Samuel Schneider 2007 Idarer TV 00:59,85 75
2. Kyrill Kunz 2007 SFC Nahetal 01:00,13 74
3. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:03,83 61

Jahrgang 2006

disqualifiziert
Collin Theobald 2006 TV Oberstein

Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:57
Fynn Schuler 2006 VfL Kreuznach

Der Schwimmer führte die Beine nicht zeitgleich nach hinten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan Schuler 2005 Idarer TV 00:51,13 120
2. Dominik Hauch 2005 SFC Nahetal 00:51,35 118
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noch Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lorenzo Prencipe 2004 VfL Kreuznach 00:51,60 117
2. Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 00:53,51 105

Jahrgang 2002

nicht am Start
Erik Dalinger 2002 Idarer TV

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Binder 2001 VfL Kreuznach 00:38,77 276

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Leon Binder 2001 VfL Kreuznach 00:38,77 276
2. Jan Schuler 2005 Idarer TV 00:51,13 120
3. Dominik Hauch 2005 SFC Nahetal 00:51,35 118
4. Lorenzo Prencipe 2004 VfL Kreuznach 00:51,60 117
5. Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 00:53,51 105
6. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 00:58,68 79
7. Samuel Schneider 2007 Idarer TV 00:59,85 75
8. Kyrill Kunz 2007 SFC Nahetal 01:00,13 74
9. Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 01:02,67 65
10. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:03,83 61
11. Anton Ackermann 2008 SFC Nahetal 01:05,07 58
12. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 01:07,54 52
13. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:07,89 51
14. Jacob Schmid 2008 SFC Nahetal 01:08,59 49

Wettkampf 49 - 50m Brust weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 20 SFC Nahetal 00:40,66 526

AK 35
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Melanie Valerius 1981/AK 35 SFG Bernkastel-Kues 00:45,74 343

AK 45

nicht am Start
Eszter Takar 1973/AK 45 VfR Simmern

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Ilka Hake 1967/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 00:50,49 377

Wettkampf 50 - 50m Brust männlich - Masters
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noch Wettkampf 50 - 50m Brust männlich - Masters
AK 40
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Andreas Würtz 1977/AK 40 VfR Simmern 00:43,86 303

AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Hendrik Weinz 1971/AK 45 TV Oberstein 00:47,31 264
2. Joachim Steil 1970/AK 45 VfR Simmern 00:50,29 220

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Kai-Uwe Pflügl 1968/AK 50 SFC Nahetal 00:40,32 444
2. Udo Valerius 1964/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 00:46,77 284
3. Andreas Glesius 1968/AK 50 SFG Bernkastel-Kues 00:50,30 228

AK 55
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Günther Brod 1959/AK 55 SSG Saar Max Ritter 00:46,77 277

AK 65
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Dieter Rosiepen 1950/AK 65 SFG Bernkastel-Kues 00:57,20 226

Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 02:39,92 40

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 02:13,20 70

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lisa Würtz 2007 VfR Simmern 01:58,64 99
2. Tabea Müller 2007 VfR Simmern 02:10,78 74

disqualifiziert
Sarina Westhöfer 2007 SFC Nahetal

Die Schwimmerin hat bei der 2.-ten Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:28,13 243
2. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:30,89 221
3. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:31,37 218
4. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 01:52,51 117
5. Aleyna Kiraz 2006 VfR Simmern 01:59,66 97
6. Emily Mercedes Bohr 2006 VfR Simmern 02:37,38 42
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noch Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2006

disqualifiziert
Natalie Böhm 2006 VfR Simmern

Die Schwimmerin hat auf der ersten Bahn auf der Schwimmstrecke die Rückenlage
verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:04

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:33,21 205
2. Jana Schneider 2005 Idarer TV 01:43,02 152

nicht am Start
Helina Mariam Besha 2005 VfR Simmern

Jahrgang 2004
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Natascha Steil 2004 VfR Simmern 01:28,13 243
2. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:32,12 213
3. Selin Sor 2004 VfR Simmern 02:13,32 70

Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophie Peifer 2002 VfR Simmern 01:15,26 390
2. Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:18,46 345
3. Kerstin Siedler 2002 VfR Simmern 01:19,30 334
4. Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 01:21,93 303

Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Aline Simon 2001 VfR Simmern 01:17,30 360
2. Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 01:27,26 250
3. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 01:33,40 204

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 01:27,16 251

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Sophie Peifer 2002 VfR Simmern 01:15,26 390
2. Aline Simon 2001 VfR Simmern 01:17,30 360
3. Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:18,46 345
4. Kerstin Siedler 2002 VfR Simmern 01:19,30 334
5. Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 01:21,93 303
6. Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 01:27,16 251
7. Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 01:27,26 250
8. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:28,13 243
9. Natascha Steil 2004 VfR Simmern 01:28,13 243
10. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:30,89 221
11. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:31,37 218
12. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:32,12 213
13. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:33,21 205
14. Marsha Tasch 2001 Idarer TV 01:33,40 204



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Bezirksmeisterschaften Nahe 2018 SFC Nahetal 05

www.sfc-nahetal.de Seite 45

noch Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
15. Frederike Kuhn 1999 VfR Simmern 01:37,83 177
16. Jana Schneider 2005 Idarer TV 01:43,02 152
17. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 01:52,51 117
18. Lisa Würtz 2007 VfR Simmern 01:58,64 99
19. Aleyna Kiraz 2006 VfR Simmern 01:59,66 97
20. Tabea Müller 2007 VfR Simmern 02:10,78 74
21. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 02:13,20 70
22. Selin Sor 2004 VfR Simmern 02:13,32 70
23. Emily Mercedes Bohr 2006 VfR Simmern 02:37,38 42
24. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 02:39,92 40

Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:55,84 75

Jahrgang 2008

nicht am Start
Niclas Berg 2008 VfR Simmern

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Livius Metzen 2006 SFC Nahetal 01:58,56 70
2. Timothé Saulius Ngahan 2006 SFC Nahetal 02:03,23 62

nicht am Start
Jaron Heck 2006 VfR Simmern
Nico Grafe 2006 VfR Simmern

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 01:34,12 140
2. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 01:35,88 132
3. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:36,42 130
4. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 01:55,80 75

nicht am Start
Julian Lennart Paul 2005 VfR Simmern
Kevin Schwinn 2005 VfR Simmern

Jahrgang 2003
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 01:27,74 173

disqualifiziert
Lukas Müller 2003 VfR Simmern

Der Schwimmer hat vor der 2. Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15
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noch Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2002
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Engel 2002 TV Oberstein 01:18,86 238
2. Thorben Henger 2002 VfL Kreuznach 01:19,92 229

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 01:11,12 325
2. Lars-Ole Baumgärtner 1998 VfR Simmern 01:14,81 279
3. Moritz Engel 2002 TV Oberstein 01:18,86 238
4. Thorben Henger 2002 VfL Kreuznach 01:19,92 229
5. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 01:27,74 173
6. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 01:34,12 140
7. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 01:35,88 132
8. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:36,42 130
9. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 01:55,80 75
10. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:55,84 75
11. Livius Metzen 2006 SFC Nahetal 01:58,56 70
12. Timothé Saulius Ngahan 2006 SFC Nahetal 02:03,23 62

Wettkampf 53 - 100m Rücken weiblich - Masters

Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich - Masters
AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 25 Idarer TV 01:28,89 237

Bad Kreuznach, den 22.04.2018
Abschnittende: 16:21 Uhr
Protokollende: 16:30 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                
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